
UCHWAŁA NR VI/33/2019
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 z zmianami: Dz.U. z 2018r. poz. 100, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 24 ust. 5c ustawy 
z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2018r., 
poz. 91 ze zmianą: Dz.U. z 2018r. poz. 1162), Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 45/2 o pow. 0,0511ha  położonej 
w obrębie geodezyjnym Zwierzyn.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa 
o nieodpłatnym przejęciu nieruchomości, o których mowa w §1, do zasobów mienia gminnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 904D8349-D3FB-44FE-85C4-521C565FC2C5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowa działki nr 45/2 położona jest  na terenie obrębu geodezyjnego Zwierzyn, oznaczona jest w

ewidencji gruntów i budynków symbolem Ba - teren przemysłowy. Działka ta przez wiele lat użytkowana

była bezprawnie przez Zakład Komunalny w Strzelcach Krajeńskich. Działka to działka wodonośna

stanowiąca zabezpieczenie mieszkańców naszej Gminy w wodę pitną. Po wielu latach należy uregulować

stan prawny tej nieruchomości.

Wójt Gminy Zwierzyn zwrócił się do KOWR Oddziału Terenowego w Gorzowie Wlkp. o nieodpłatne

przekazanie tej nieruchomości. W celu możliwości rozpatrzenia wniosku Wójta niezbędna jest niniejsza

uchwała wyrażająca wolę przejęcia działki na mienie Gminy.

Ponadto Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa w odpowiedzi na ww. wniosek wskazał, że przekazanie

przedmiotowej działki zajętej pod drogę gminną wewnętrzną, może zostać pozytywnie rozpatrzone,

a przekazanie nieruchomości może nastąpi na podstawie art. 24 ust 5 ppkt1 lit. c Ustawy z dnia

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2018 r.

poz. 91).

Id: 904D8349-D3FB-44FE-85C4-521C565FC2C5. Uchwalony Strona 1




